
 

 
 

КОТЕЛЬНИКОВСКИЙ РАЙОННЫЙ  

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ  

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ 

 
от «29» июля 2024 г.                                                                                 № 73/490 

 

О внесении изменений в решение Котельниковского районного Совета 

народных депутатов Волгоградской области от 26.12.2022 г. № 51/337 «О 

бюджетном процессе в Котельниковском муниципальном районе 

Волгоградской области» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 13.07.2024 г. № 177-ФЗ «О 

внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные 

законодательные акты Российской Федерации» Котельниковский районный Совет 

народных депутатов Волгоградской области решил: 

1. Внести в пункт 4.6. Положения о бюджетном процессе в Котельниковском 

муниципальном районе Волгоградской области, утвержденного решением 

Котельниковского районного Совета народных депутатов Волгоградской области 

от 26.12.2022 г. № 51/337, изменения, изложив абзац 13 в следующей редакции: 

«паспорта (проекты паспортов) муниципальных программ (проекты 

изменений в указанные паспорта), проекты муниципальных программ;». 

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования и 

подлежит размещению на официальном сайте администрации Котельниковского 

муниципального района Волгоградской области в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

Председатель  

Котельниковского районного  

Совета народных депутатов                                       

Волгоградской области                                                                      С.Ф. Тыщенко 

 

 

 

Глава Котельниковского 

муниципального района                                                          

Волгоградской области                                                                      С.А. Понкратов 


